
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUẦN GIÁO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 15 /QĐ-UBND 

 

            Tuần Giáo, ngày   17   tháng 6 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công nhận, tặng thưởng danh hiệu thi đua “Lao động tiên tiến”,  

“Chiến sỹ thi đua cơ sở” cho các tập thể và cá nhân 

 Năm học 2020 - 2021 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ, quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; Thông tư số 

12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ Quy định chi tiết thi hành một 

số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ; 

Căn cứ kết quả cuộc họp của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện 

Tuần Giáo, ngày 17/6/2021 về việc xét khen thưởng thành tích thực hiện nhiệm 

vụ công tác năm học 2020 - 2021; 

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  

1. Công nhận danh hiệu “Lao động tiên tiến” cho 45 tập thể và 211 cá 

nhân, đã hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao năm học 2020 - 2021. 

(Có danh sách kèm theo). 

2. Công nhận và tặng thưởng danh hiệu “Lao động tiên tiến” cho 11 tập thể 

và 1.551 cá nhân, đã hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao năm học 2020 - 2021. 

(Có danh sách kèm theo). 

3. Tặng thưởng danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở” cho 211 cá nhân, đã có 

thành tích xuất sắc tiêu biểu trong công tác năm học 2020 - 2021. 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Trích quỹ thi đua, khen thưởng huyện đã giao cho Phòng Giáo 

dục và Đào tạo huyện, thưởng cho mỗi tập thể (tại khoản 2 và 3, Điều 1 Quyết 

định này) được tặng thưởng danh hiệu “Lao động tiên tiến” mỗi tập thể là 

1.190.000 đồng và mỗi cá nhân là 450.000 đồng; “Chiến sỹ thi đua cơ sở” là 



 

 

2 

1.490.000 đồng. Tổng kinh phí: 1.025.430.000 đồng (Một tỷ không trăm hai 

mươi lăm triệu bốn trăm ba mươi ngàn đồng chẵn).  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Nội vụ, 

Tài chính và Kế hoạch, Giáo dục và Đào tạo huyện; Thủ trưởng cơ quan, đơn vị 

có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

 Nơi nhận: 
 - Như Điều 3; 
 - Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Vũ Văn Đức 

 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-06-18T16:26:09+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-21T09:19:01+0700




